
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                          г. Моршанск                                          

 24.07.2025                                                                                                    №  1086  

  
Об утверждении графика разработки проекта бюджета Моршанского 
муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов 
 
 

В соответствии с пунктами 2.2 и 4.1 Порядка составления проекта 

бюджета Моршанского муниципального округа на очередной финансовый 

год и плановый период, утвержденного постановлением администрации 

Моршанского муниципального округа от 31.01.2024 № 125, администрация 

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график разработки проекта бюджета Моршанского 

муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов 

(далее - график) согласно приложению. 

2. Главным распорядителям средств бюджета Моршанского 

муниципального округа, структурным подразделениям администрации 

округа, муниципальным учреждениям Моршанского муниципального округа 

обеспечить представление материалов в соответствии с графиком. 

3. Финансовому управлению  администрации Моршанского 

муниципального округа (Метальникова) организовать работу по подготовке 

проекта решения  Совета депутатов Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области «О бюджете Моршанского муниципального округа на 

2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» в соответствии с 

графиком. 

4. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов 

исполнительной власти области обеспечить представление материалов в 

соответствии с графиком. 

      5. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru). 

 

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                               П.М.Фетискин 

 

 

О.А. Метальникова 

  8(47533)4-46-95                         

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

